Imbalan kepada Influencer, yang akan dibayarkan oleh Ajaib melalui transfer bank dengan 
rincian sebagai berikut: 

Subject to the Influencer Terms and Conditions, Ajaib will provide Compensation to the 
Influencer, and will be paid by Ajaib through a bank transfer with the following details: 

Imbalan 

Compensation 

: Rp2.051.282 (Dua Juta Lima Puluh Satu Ribu Dua Ratus 
Delapan Puluh Dua Rupiah) 

IDR 2,051,282 (Two Million Fifty One Thousand and Two 
Hundred Eighty Two Rupiah) 

Influencer akan menanggung semua beban-beban pajak 
terkait dengan Imbalan. 

The Influencer shall bear all taxes in relation with the 
Compensation. 

Ketentuan Pembayaran 

Payment Terms 

Rp2.051.282 akan dibayarkan selambat-lambatnya 30